紧急故障通告后，立即通知相应人员在 8小时之内到达现场进行紧急故障排除，

以保证系统的不间断运行。 

三、 设备材料验收 

甲供设备、材料安装前，乙方应提前进行检测，如遇实际要求不符的产品，

提请甲方更换。， 

四、系统设备功能验收 

产品设备的系统功能应满足以下验收合格条件： 

4.1  相关系统设备在试运行期间(一周)，连续正常运行，达到各项功能要求； 

4.2  各相关子系统设备性能测试和试运行时出现的问题已经被解决，并得到甲

方确认。 

五、合同款支付 

5.1 本合同总价为：（附结算清单） 

共计：人民币 4676.00 元（肆仟陆佰柒拾陆圆整），含 9% 增值税。 

5.2 付款方式如下： 

当乙方完成设备安装调试并通过甲方验收后一周内，甲方将合同款一次性

支付给乙方。 

八、仲裁和法律 

一切由执行合同引起或者与合同有关的争端，均应通过双方友好协商解决。

通过友好协商不能解决的争端应按照相关法律法规提交国家有关部门申请仲裁。 

九、其它 

9.1 本工程合同均壹式叁份，三方各持壹份。 

9.2 对合同的任何修改或补充，只有在三方授权的代表在书面文件上签字盖章

后有效，并成为合同不可分割的一部分。